
Få god akustikk i hverdagen med våre unike lydreduserende bilder 
laget av miljøvennlige materialer og med utskiftbare motiver.

SKAP STILLHET MED KUNST



Den miljøvennlige løsningen for bedre akustikk
Trenger du å forbedre lydforholdene i lokalene dine?  
Da er CustomSound Frame en enkel, miljøvennlig og fleksibel løsning.

Dårlig akustikk kan være en usynlig kilde til hodepine og tretthet på 
arbeidsplassen. Lydereflekser og samtaler forvandles til unødvendig 
støy som over tid kan påvirke søvnvanene og redusere konsentrasjon 
og ytelse.

Men det trenger ikke være dyrt eller vanskelig å løse problemet og  
redusere de negative effektene. Med CustomSound Frame kan du 
enkelt skape en mer avslappende hverdag med god lydabsorpsjon og 
mindre bakgrunnsstøy på arbeidsplassen. Våre bilder består av en 40 mm 
lydabsorbent av klasse A, innrammet av en millimeter tynn aluminiums- 
ramme. På utsiden av rammen sitter vårt unike akustikk stoff.

Med det utskiftbare stoffet blir akustikkplatene omgjort til vakker kunst 
på veggene dine. Du velger selv om du vil laste opp ditt eget bilde eller 
velge et motiv fra vår butikk - og du kan bytte så ofte du vil.

Materialer som skåner miljø og klima
CustomSound Frame er ikke bare en god løsning for ørene dine, men 
også for miljøet og klimaet. I alle deler av produktet har vi hatt fokus 
på å finne de mest bærekraftige løsningene.

•   Materialet til lydabsorpsjonsplaten består av 78% resirkulerte plast-
flasker.

•   Lydplatene er OEKO-TEX®-sertifisert av Teknologisk Institutt i hen-
hold til den kjente Standard 100, som garanterer at materialet er 
testet for helseskadelige stoffer. Det er for eksempel ikke brukt noen 
form for lim i materialet.

•   Aluminiumsrammene blir produsert i Europa, som i kraft av mindre 
transport og mer effektive produksjonsmetoder gir et CO2-avtrykk 
på omtrent en fjerdedel sammenlignet med produksjon i Østen.

•   Lerretet er laget i løst vevet polyester hvor det er trykt med miljø-
vennlige farger.

•   CustomSound Frame leveres i FSC-sertifisert emballasje som doku-
menterer ansvarlig og miljøvennlig produksjon.

Tested for harmful substances.
               www.oeko-tex.com/standard100
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Indikasjoner på forstyrrende støy på 
arbeidsplassen

•  Klager om støy fra flere personer
•  Økende stress / forverring av stress
•  Sykemeldinger
•  Synkende effektivitet
•  Klager om tretthet, hodepine, ubehag
•  Dårlig stemning



Giv ørene ro med kunst på veggen
En god akustikk i et lokale er ikke synlig ved første øyekast - verken for ører eller øyne. Først når du har oppholdt 
deg i rommet sammen med andre mennesker en stund, får du en idé om akustikken. Er det lett å prate sammen? 
Blir du tung i hodet av mye støy? Det avhenger av rommets overflater og innredning.

Harde overflater gir hard lyd
I mange moderne bygninger er det overvekt av harde overflater, som 
tre- og betongulv, store vinduspartier samt glatte vegger og tak. Det 
er fint - men ikke bra for akustikken i rommet.

Mer spesifikt henger alle lyder i rommet lengre tid fordi de blir re-
flektert av de harde overflatene. Dette betyr at vanlig samtale, skritt, 
døråpninger mv. vil bli forsterket, og mange vil oppleve lydene som 
forstyrrende støy.

Om akustikken er tilstrekkelig eller om det er behov for forbedringer, 
kan være vanskelig å avgjøre. Det er individuelt hvor følsomme vi er 
for lyd, og det kan variere avhengig av stressnivå og typen av oppga-
ver. Men det er sikkert at opplevelsen av støy gir et dårlig arbeidsmiljø 
og påvirker helsen vår negativt både på kort og lang sikt.

Lyden skal absorberes
For å skape bedre lyd og redusere klangen i et rom, er det nødvendig 
å bruke overflater som absorberer lyden i stedet for å reflektere den. 
På den måten forsvinner lyden raskere og er mindre sjenert. Mens et 
spesiallaget akustisk tak kan absorbere over 90% av lyden, vil en hard, 
glatt vegg dempe nær 0%.

En av de enkleste og billigste måtene å få flere lydabsorberende over-
flater i et rom, er å sette opp akustikkbilder på veggene. Ved å bytte 
ut bilder i glassrammer eller dekorere de glatte veggene med store 
CustomSound Frames, får du umiddelbart bedre akustikk i rommet.  
Jo større flater du dekker med bildene, jo større lyddemping får du.

Hvis du vil vite om akustiske bilder kan gjøre en forskjell hos deg, og 
hvor mange og store bilder du trenger, hjelper vi deg gjerne med å 
beregne det.



Forfrisk bildene dine med utskiftbare motiver
Akustikkløsninger for bedrifter og institusjoner er en investering som skal vare i mange år. 
Derfor er Custom- Sound Frame akustiske bilder konstruert slik at motivet kan byttes ut 
enkelt når du ønsker å fornye omgivelsene dine.

Akustiske bilder er konstruert av en 40 mm tykk lydabsorberende  
plate laget av resirkulerte plastflasker og montert i en tynn aluminiums- 
ramme. Lerretet er laget av akustisk stoff med en silikonkant, slik at 
det enkelt kan trekkes ut av rammen og settes på igjen.

Den store fordelen er at du kan gjenbruke rammen og lydplaten, 
og unngå å kaste verdifullt materiale når du ønsker å forny vegge-
ne dine. Du kan til og med lagre motivene og henge dem opp igjen 
senere.

Som motiv på de akustiske bildene kan du enten laste opp ditt eget 
bilde eller grafiske illustrasjon, eller velge et motiv fra vår nettbutikk 
med bilder, kunst og grafikk. Vi hjelper også gjerne med å sette sam-
men et utvalg av motiver som passer til lokalene dine.

Bildet er montert i rammen ved hjelp av en silikonkant på lerretet, som klemmes mellom 
rammen og platen. For å fjerne et lerret, trekker du i den hvite tappen i nedre høyre hjørne. 
For å sette på et lerret, klemmer du silikonkanten på plass. Begynn i et hjørne.

Lerretet er laget av et spesielt utviklet stoffmateriale som er tett nok til å vise bildet ditt 
klart og tydelig, samtidig som det slipper gjennom lyden.



Størrelser og oppheng

Den lydabsorberende platen er ca. 1 cm tykkere enn 
aluminiumsrammen. Dette gir CustomSound Frame et 
elegant svevende utseende når bildet henger på veggen.

CustomSound Frame kan lages i alle størrelser etter ønske. Våre 
standardmål er 80 x 80 cm, 120 x 80 cm (med horisontalt motiv) 
og 80 x 120 cm (med vertikalt motiv). Maksimal størrelse er xxx.

80 x 120 cm

120 x 80 cm

80 x 80 cm
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CustomSound Frame er en ny og unik akustikkløsning for  
virksomheter, institusjoner og hjemmet ditt.

Du får bedre lydforhold, kombinert med en vakker og fleksibel utsmykning av veggene dine. 
Begge deler samlet i en klima- og miljøvennlig løsning.

•   40 mm OEKO-TEX®-sertifisert akustisk plate, laget av 78% resirkulerte plastflasker
•   Aluminiumsramme produsert i Europa med 75% mindre CO2-utslipp enn lignende produkter
•   Utbyttbart lerret trykt med miljøvennlige farger
•  Absorberer opptil 90% av all lyd, som rammer bildet
•   Velg mellom egne bilder eller vakre motiv fra vår samling.

Stilig dekorasjon som skaper ro for både øyne og ører.
Tested for harmful substances.

               www.oeko-tex.com/standard100
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